令和 ４年 ８月 ２日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄市議会議員補欠選挙の期日の

決定について（お知らせ）

令和４年８月２日（火）に開催した第１７回武雄市選挙管理委員会（会議）において、

武雄市議会議員補欠選挙の選挙期日の告示日及び選挙期日（投・開票日）を、次のとおり

決定したのでお知らせします。

１ 武雄市議会議員補欠選挙

①選挙期日の告示日   令和４年１２月１１日（日）

   ②選挙期日       令和４年１２月１８日（日）

  ③選挙を行うべき事由  武雄市議会議員に欠員が生じているため、公職選挙法

第１１３条第３項第３号の規定により

              令和４年１２月１８日執行予定の武雄市長選挙を

               親選挙とする便乗選挙を執行する。

 ２ 立候補届出事務説明会

    日時：令和４年１０月３日（月）午後２時から

    場所：武雄市役所 ４階会議室

３ 参考

   ①選挙人名簿登録者数（令和４年６月２１日現在）

     男   １８，７４６人

     女   ２１，２３２人

     計   ３９，９７８人

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市選挙管理委員会 TEL ０９５４－２３－９２１１

News Release